

# **AJ Advice og Invest af 1994 ApS**

Mortonsvej 32  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 78 52 49 28

Årsrapport for 2020  
(35. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Jørgen Tjørning  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** AJ Advice og Invest af 1994 ApS  
Mortonsvej 32  
2800 Kgs. Lyngby

**CVR-nr.:** 78 52 49 28

**Stiftet:** 15. maj 1985

**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Alma Holmgaard Tjørning og Jørgen Henrik Tjørning

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 495.636.

Egenkapitalen udgør kr. 8.190.770.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT .....		86.051	104.610
Personaleomkostninger.....	1	<u>-106.745</u>	<u>-103.394</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-20.694	1.216
Finansielle indtægter .....		1.473.342	1.700.034
Finansielle omkostninger .....		<u>-821.820</u>	<u>-97.036</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		630.828	1.604.214
Skat af årets resultat .....		<u>-135.192</u>	<u>-210.321</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>495.636</u>	<u>1.393.893</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		113.000	81.500
Overført resultat .....		<u>382.636</u>	<u>1.312.393</u>
Disponeret i alt .....		<u>495.636</u>	<u>1.393.893</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		84.070	96.257
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>84.070</u>	<u>96.257</u>
Værdipapirer .....	2	<u>11.256.109</u>	<u>10.880.043</u>
Likvide beholdninger .....		<u>65.537</u>	<u>294.622</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>11.405.716</u>	<u>11.270.922</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>11.405.716</u></u>	<u><u>11.270.922</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud .....		7.827.770	7.445.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>81.500</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>8.190.770</u>	<u>7.776.634</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		111.455	141.076
Anden gæld .....		<u>3.103.491</u>	<u>3.353.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.214.946</u>	<u>3.494.288</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.214.946</u>	<u>3.494.288</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>11.405.716</u>	<u>11.270.922</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	101.000	96.000
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>5.745</u>	<u>7.394</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>106.745</u>	<u>103.394</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 1 i dagsværdihierakiet og dagsværdien fremgår nedenfor

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2019.

	<b>Dagsværdi ultimo</b>	<b>Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede værdipapirer .....	11.256.109	961.715